EDITAL n.º 07/2023- PROCESSO SELETIVO PARA OCUPAÇÃO DAS VAGAS DE CURSOS
DE ESPANHOL

A Coordenadoria de Relações Internacionais e Interinstitucionais da UFRRJ (CORIN – UFRRJ), no uso de suas
atribuições legais e por intermédio do Núcleo Gestor do ISF na UFRRJ, torna público resultado do Edital n.º
07/2023- tendo como objetivo à seleção à ocupação de vagas de cursos de Espanhol ofertados pela Rede
Andifes Idiomas sem Fronteira no âmbito da UFRRJ.

Lista de inscritos Lista de Espera

1 20211005254 1 20231006393

2 20211006921 2 20231007640

3 20231008656 3 20201008851

4 20221007332 4 20231006624

5 20221007486 5 20211004364

6 20211004990 6 20231001495

7 20231008610 7 20231000747

8 20231000273 8 20221000832

9 20221006255 9 20221001562

10 20211005488 10 20231006858

11 20211000964 11 20231003355

12 20231000335 12 20221000752

13 20221000500 13 20231001575

14 20221002846 14 20231001584

15 20231006179 15 20201002731

16 20221004297

17 20221005697

18 20211002566

19 20211001237

20 20231000738

21 20221005721

22 20221003511

23 20221004448

24 20231008772

25 20231005636

26 20221003333

27 20231002877

28 20231008039

29 20201003200

30 20231006704

Prof. Julia Hauck Tiburski
Coordenadora Geral do Núcleo Gestor da Rede ISF na UFRRJ

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 192/2023 - CORIN (12.28.01.49)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 29/12/2023 19:39 )
JULIA HAUCK TIBURSKI

COORDENADOR
CORIN (12.28.01.49)
Matrícula: ###304#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrrj.br/documentos/ 192 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA RESULTADO DE SELEÇÃO 29/12/2023 2852e0976a